
 

 

 

 
Decreto n. 3164 

 
IL RETTORE 

 

 

   
                   pag. 1 di 1 

Direzione Risorse Umane 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale docente e ricercatori 

Oggetto: Proroga termine conclusione lavori procedura chiamata di un professore II fascia 
Dipartimento di Scienze della Terra – SSD GEO/02 (cod. 2023-PO-1241) 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 4380 in data 02/12/2022 con cui è stato emanato il nuovo “Regolamento per la chiamata 
dei professori di ruolo ai sensi dell’art.18 e 24 della Legge del 30.12.2010, n. 240”; 

VISTO il D.R. n. 1241 del 24/03/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 28 dell’11/04/2023, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per la chiamata di n. 1 professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 
18 - comma 4 – della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il settore concorsuale 04/A2 – Geologia 
Strutturale, Geologia Stratigrafica, Sedimentologia e Paleontologia e il settore scientifico-
disciplinare GEO/02 – Geologia Stratigrafica e Sedimentologica, presso il Dipartimento di Scienze 
della Terra e Geaombientali dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – codice procedura 2023-
PA-1241;  

VISTO il D.R. n. 2829 in data 27/07/2023 con cui è stata costituita la Commissione valutatrice della 
precitata procedura; 

CONSIDERATO che il citato D.R. n. 2829/2023 è stato pubblicato sul sito web della Sezione Procedure 
concorsuali in data 02/08/2023, con la scadenza del termine della conclusione dei lavori al 
21/09/2022; 

VISTO il verbale n. 1 in data 05/09/2023, con cui la Commissione della procedura in argomento ha richiesto 
la proroga del termine per la conclusione dei lavori concorsuali di venti giorni, vista anche la 
numerosità dei candidati e della documentazione da esaminare; 

RAVVISATO, altresì, di dover autorizzare il nuovo termine per la conclusione dei lavori in considerazione di 
quanto rappresentato dalla Commissione giudicatrice;    

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, si autorizza al giorno 11/10/2023 il termine per la conclusione dei lavori 
concorsuali della procedura selettiva per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia, ai sensi 
dell’art. 18, comma 4, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Scienze della Terra e 
Geaombientali, per il 04/A2 – Geologia Strutturale, Geologia Stratigrafica, Sedimentologia e Paleontologia e il 
settore scientifico-disciplinare GEO/02 – Geologia Stratigrafica e Sedimentologica - Codice procedura 2023-PA-
1241.  
 
Bari, 6 settembre 2023 

      IL RETTORE 
                    f.to Stefano Bronzini 
 
 


